
A3
FO

R
FA

IT

T
u

r
n

i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

CICCIARELLA Carlo 0 0,000 0,438 0,514 9

X 0 0,000 0,000 0,345 14

SAITTA Antonino 20 35 4 2 0,571 0,703 0,862 1

CICCIARELLA Carlo 18 35 3 0 0,514

SAITTA Antonino 25 29 6 2 0,862

CICCIARELLA Carlo 10 29 3 0 0,345

B3

FO
R

FA
IT

T
u

r
n

i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

ASERO Luca 0 0,314 0,314 0,314 10

X 0 0,000 0,000 0,314 14

GRECO Sebastiano 24 35 5 2 0,686 0,629 0,686 2

ASERO Luca 11 35 2 0 0,314

GRECO Sebastiano 20 35 3 2 0,571
ASERO Luca 11 35 2 0 0,314

C3

FO
R

FA
IT

T
u

r
n

i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

VENTURINO Giuseppe 10 35 2 0 0,286 0,515 0,758 5

SALEMI Riccardo 16 35 2 2 0,457 0,386 0,457 11

TURLA' Paolo 17 33 3 0 0,515 0,426 0,515 7

VENTURINO Giuseppe 25 33 3 2 0,758

TURLA' Paolo 12 35 3 2 0,343

SALEMI Riccardo 11 35 2 0 0,314

A completamento girone

GIRONE

GIRONE

GIRONE

A completamento girone

A completamento girone

Copia B3 

Copia C3 

Copia D3 



D3
FO

R
FA

IT

T
u

r
n

i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

BARTOCCELLI Massimiliano 5 35 2 0 0,143 0,229 0,314 8

PLACENTI Salvatore 10 35 2 2 0,286 0,371 0,457 4

GIANNONE Aldo Filippo 8 35 3 0 0,229 0,300 0,371 12

BARTOCCELLI Massimiliano 11 35 4 2 0,314

GIANNONE Aldo Filippo 13 35 2 0 0,371

PLACENTI Salvatore 16 35 2 2 0,457

E3

FO
R

FA
IT

T
u

r
n

i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

FRANGIAMORE Paolo 6 35 2 0 0,171 0,143 0,171 13

GIOE' Giuseppe 21 35 4 2 0,600 0,500 0,600 6

IMPELLIZZERI Calcedonio 18 35 2 2 0,514 0,486 0,514 3

FRANGIAMORE Paolo 4 35 1 0 0,114

IMPELLIZZERI Calcedonio 16 35 4 2 0,457

GIOE' Giuseppe 14 35 2 0 0,400

,

GIRONE

A completamento girone

GIRONE

A completamento girone

Copia E3 

Copia F3 



1 1 A3 SAITTA Antonino 4 45 64 0,703 0,862 6 4 1

2 1 B3 GRECO Sebastiano 4 44 70 0,629 0,686 5 3 2

3 1 E3 IMPELLIZZERI Calcedonio 4 34 70 0,486 0,514 4 2 3

4 1 D3 PLACENTI Salvatore 4 26 70 0,371 0,457 2 2 4

5 1 C3 VENTURINO Giuseppe 2 35 68 0,515 0,758 3 2 5

6 2 E3 GIOE' Giuseppe 2 35 70 0,500 0,600 4 2 6

7 2 C3 TURLA' Paolo 2 29 68 0,426 0,515 3 3 7

8 2 D3 BARTOCCELLI Massimiliano 2 16 70 0,229 0,314 4 2 8

9 2 A3 CICCIARELLA Carlo 0 28 64 0,438 0,514 3 3 9

10 2 B3 ASERO Luca 0 22 70 0,314 0,314 2 2 10

11 3 C3 SALEMI Riccardo 2 27 70 0,386 0,457 2 2 11

12 3 D3 GIANNONE Aldo Filippo 0 21 70 0,300 0,371 3 2 12

13 3 E3 FRANGIAMORE Paolo 0 10 70 0,143 0,171 2 1 13

14 9 A3 X 0 0 0 0,000 0,000 0 0 14

15 9 B3 X 0 0 0 0,000 0,000 0 0 15

16 9 F3 16

17 9 F3 17

18 9 F3 18

Max   

Serie  

2^ 

serie

C
la

ss
if

ic
a

classifica generale 3^ Fascia
C

la
ss

if
ic

a

C
la

ss
. n

e
l 

G
ir

o
n

e

G
IR

O
N

I
Giocatori Punti

TOT. 

CAR

TOT. 

RIPR.

MEDIA 

GEN.

Max 

MEDIA 

PART.



G3
FO

R
FA

IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

GAROZZO Andrea 25 31 3 2 0,806 0,781 0,806 1

GIOE' Giuseppe 17 31 4 0 0,548 0,689 0,833 8

FAILLA Giovanni 10 33 2 0 0,303 0,190 0,303 18

GAROZZO Andrea 25 33 6 2 0,758

FAILLA Giovanni 2 30 1 0 0,067

GIOE' Giuseppe 25 30 7 2 0,833

H3

FO
R

FA
IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

LIPUMA Aurelio 19 35 4 2 0,543 0,386 0,543 14

VENTURINO Giuseppe 12 35 1 0 0,343 0,429 0,514 10

DI PIETRO Maurizio 24 35 4 2 0,686 0,557 0,686 5

LIPUMA Aurelio 8 35 2 0 0,229

DI PIETRO Maurizio 15 35 2 0 0,429

VENTURINO Giuseppe 18 35 4 2 0,514

I3

FO
R

FA
IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

LIONTI Salvatore 13 35 2 2 0,371 0,300 0,371 11

PLACENTI Salvatore 10 35 2 0 0,286 0,314 0,343 6

CALDERARO Vito 13 35 2 2 0,371 0,286 0,371 15

LIONTI Salvatore 8 35 2 0 0,229

CALDERARO Vito 7 35 3 0 0,200

PLACENTI Salvatore 12 35 2 2 0,343

A completamento girone

GIRONE

A completamento girone

A completamento girone

GIRONE

GIRONE

Copia H3 

Copia I3 

Copia J3 



J3
FO

R
FA

IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

PAGANINI Walter 21 33 3 0 0,636 0,647 0,657 13

IMPELLIZZERI Calcedonio 25 33 4 2 0,758 0,776 0,800 4

MONGIOVI' Vincenzo 19 35 3 0 0,543 0,733 1,000 7

PAGANINI Walter 23 35 3 2 0,657

MONGIOVI' Vincenzo 25 25 4 2 1,000

IMPELLIZZERI Calcedonio 20 25 3 0 0,800

K3

FO
R

FA
IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

NICOTRA Francesco 21 35 3 2 0,600 0,514 0,600 2

GRECO Sebastiano 14 35 3 0 0,400 0,357 0,400 17

LUCA Francesco 14 35 3 0 0,400 0,529 0,657 9

NICOTRA Francesco 15 35 2 2 0,429

LUCA Francesco 23 35 2 2 0,657

GRECO Sebastiano 11 35 4 0 0,314

L3

FO
R

FA
IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

BONAFFINI Calogero 9 35 1 0 0,257 0,271 0,286 12

SAITTA Antonino 13 35 2 2 0,371 0,486 0,600 3

RIZZO Ottavio 9 35 3 0 0,257 0,386 0,514 16

BONAFFINI Calogero 10 35 2 2 0,286

RIZZO Ottavio 18 35 4 0 0,514

SAITTA Antonino 21 35 4 2 0,600

A completamento girone

GIRONE

GIRONE

GIRONE

A completamento girone Copia K3 

Copia L3 



1 1 G3 GAROZZO Andrea 4 50 64 0,781 0,806 6 3 1

2 1 K3 NICOTRA Francesco 4 36 70 0,514 0,600 3 2 2

3 1 L3 SAITTA Antonino 4 34 70 0,486 0,600 4 2 3

4 1 J3 IMPELLIZZERI Calcedonio 2 45 58 0,776 0,800 4 3 4

5 1 H3 DI PIETRO Maurizio 2 39 70 0,557 0,686 4 2 5

6 1 I3 PLACENTI Salvatore 2 22 70 0,314 0,343 2 2 6

7 2 J3 MONGIOVI' Vincenzo 2 44 60 0,733 1,000 4 3 7

8 2 G3 GIOE' Giuseppe 2 42 61 0,689 0,833 7 4 8

9 2 K3 LUCA Francesco 2 37 70 0,529 0,657 3 2 9

10 2 H3 VENTURINO Giuseppe 2 30 70 0,429 0,514 4 1 10

11 2 I3 LIONTI Salvatore 2 21 70 0,300 0,371 2 2 11

12 2 L3 BONAFFINI Calogero 2 19 70 0,271 0,286 2 1 12

13 3 J3 PAGANINI Walter 2 44 68 0,647 0,657 3 3 13

14 3 H3 LIPUMA Aurelio 2 27 70 0,386 0,543 4 2 14

15 3 I3 CALDERARO Vito 2 20 70 0,286 0,371 3 2 15

16 3 L3 RIZZO Ottavio 0 27 70 0,386 0,514 4 3 16

17 3 K3 GRECO Sebastiano 0 25 70 0,357 0,400 4 3 17

18 3 G3 FAILLA Giovanni 0 12 63 0,190 0,303 2 1 18

Max   

Serie  

2^ 

serie

C
la

ss
if

ic
a

classifica generale 3^ Fascia P
C

la
ss

if
ic

a

C
la

ss
. n

e
l 

G
ir

o
n

e

G
IR

O
N

I
Giocatori Punti

TOT. 

CAR

TOT. 

RIPR.

MEDIA 

GEN.

Max 

MEDIA 

PART.



A2

FO
R

FA
IT

T
u
r
n
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

GIANPICCOLO Emanuele 2 0,000 0,657 0,657 2

F PLACENTI Salvatore 0 0,000 0,000 0,000 18

TROVATO Arcangelo 18 35 5 0 0,514 0,514 0,514 9

GIANPICCOLO Emanuele 23 35 3 2 0,657

TROVATO Arcangelo 2 0,000

F PLACENTI Salvatore 0 0,000

B2

FO
R

FA
IT

T
u
r
n
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

Chiovetta Giuseppe 14 35 3 0 0,400 0,543 0,686 8

DI PIETRO Maurizio 18 35 3 2 0,514 0,443 0,514 6

BASILE Giovan Battista 14 35 2 0 0,400 0,343 0,400 17

Chiovetta Giuseppe 24 35 3 2 0,686

BASILE Giovan Battista 10 35 3 0 0,286

DI PIETRO Maurizio 13 35 3 2 0,371

C2

FO
R

FA
IT

T
u
r
n
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

BASILE Alfio 25 24 5 2 1,042 1,282 1,667 1

IMPELLIZZERI Calcedonio 15 24 3 0 0,625 0,492 0,625 14

PALIZZOLO Andrea 17 15 3 0 1,133 0,780 1,133 7

BASILE Alfio 25 15 6 2 1,667

PALIZZOLO Andrea 22 35 5 2 0,629

IMPELLIZZERI Calcedonio 14 35 2 0 0,400

A completamento girone

GIRONE

A completamento girone

GIRONE

GIRONE

A completamento girone

Copia B2 

Copia C2 

Copia D2 



D2

FO
R

FA
IT

T
u
r
n
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

BASILE Gaetano 14 35 4 2 0,400 0,329 0,400 10

SAITTA Antonino 13 35 3 0 0,371 0,429 0,486 15

LA PUSATA Maurizio 15 35 2 2 0,429 0,486 0,543 4

BASILE Gaetano 9 35 4 0 0,257

LA PUSATA Maurizio 19 35 4 2 0,543

SAITTA Antonino 17 35 2 0 0,486

E2

FO
R

FA
IT

T
u
r
n
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

TITONE Vincenzo 13 35 4 0 0,371 0,429 0,486 13

NICOTRA Francesco 17 35 2 2 0,486 0,486 0,486 5

GAMBINO Vito 17 35 3 1 0,486 0,471 0,486 12

TITONE Vincenzo 17 35 3 1 0,486

GAMBINO Vito 16 35 3 0 0,457

NICOTRA Francesco 17 35 6 2 0,486

F2

FO
R

FA
IT

T
u
r
n
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

NICEFORO Paolo 25 33 4 2 0,758 0,603 0,758 3

GAROZZO Andrea 16 33 3 0 0,485 0,353 0,485 16

ZAPPALA Gianluca 12 35 2 0 0,343 0,300 0,343 11

NICEFORO Paolo 16 35 3 2 0,457

ZAPPALA Gianluca 9 35 3 2 0,257

GAROZZO Andrea 8 35 3 0 0,229

A completamento girone

GIRONE

A completamento girone

GIRONE

GIRONE

Copia E2 

Copia F2 



1 1 C2 BASILE Alfio 4 50 39 1,282 1,667 6 5 1

2 1 A2 GIANPICCOLO Emanuele 4 23 35 0,657 0,657 3 0 2

3 1 F2 NICEFORO Paolo 4 41 68 0,603 0,758 4 3 3

4 1 D2 LA PUSATA Maurizio 4 34 70 0,486 0,543 4 2 4

5 1 E2 NICOTRA Francesco 4 34 70 0,486 0,486 6 2 5

6 1 B2 DI PIETRO Maurizio 4 31 70 0,443 0,514 3 3 6

7 2 C2 PALIZZOLO Andrea 2 39 50 0,780 1,133 5 3 7

8 2 B2 Chiovetta Giuseppe 2 38 70 0,543 0,686 3 3 8

9 2 A2 TROVATO Arcangelo 2 18 35 0,514 0,514 5 0 9

10 2 D2 BASILE Gaetano 2 23 70 0,329 0,400 4 4 10

11 2 F2 ZAPPALA Gianluca 2 21 70 0,300 0,343 3 2 11

12 2 E2 GAMBINO Vito 1 33 70 0,471 0,486 3 3 12

13 3 E2 TITONE Vincenzo 1 30 70 0,429 0,486 4 3 13

14 3 C2 IMPELLIZZERI Calcedonio 0 29 59 0,492 0,625 3 2 14

15 3 D2 SAITTA Antonino 0 30 70 0,429 0,486 3 2 15

16 3 F2 GAROZZO Andrea 0 24 68 0,353 0,485 3 3 16

17 3 B2 BASILE Giovan Battista 0 24 70 0,343 0,400 3 2 17

18 3 A2 PLACENTI Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0 0 18

Max   

Serie  
2^ serie

C
la

ss
if

ic
a

classifica generale 2^ Fascia
C

la
ss

if
ic

a

C
la

ss
. n

el
 

G
ir

o
n

e

G
IR

O
N

I
Giocatori Punti

TOT. 

CAR

TOT. 

RIPR.

MEDIA 

GEN.

Max 

MEDIA 

PART.



G2
FO

R
FA

IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

NOTARRIGO Michele 25 30 3 2 0,833 0,754 0,833 2

DI PIETRO Maurizio 20 30 3 0 0,667 0,492 0,667 16

MUNNA Salvatore 12 35 2 0 0,343 0,457 0,571 10

NOTARRIGO Michele 24 35 4 2 0,686

MUNNA Salvatore 20 35 3 2 0,571
DI PIETRO Maurizio 12 35 2 0 0,343

H2

FO
R

FA
IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

CATALANO Antonio 10 35 1 1 0,286 0,386 0,486 14

NICOTRA Francesco 10 35 4 1 0,286 0,414 0,543 12

BUZZANGA Biagio 22 35 5 2 0,629 0,586 0,629 6

CATALANO Antonio 17 35 2 0 0,486

BUZZANGA Biagio 19 35 5 1 0,543

NICOTRA Francesco 19 35 5 1 0,543

I2

FO
R

FA
IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

BRILLANTE Rosario 25 35 5 2 0,714 0,614 0,714 3

LA PUSATA Maurizio 21 35 4 0 0,600 0,676 0,758 8

CORDARO Agostino 14 35 3 0 0,400 0,471 0,545 17

BRILLANTE Rosario 18 35 2 2 0,514

CORDARO Agostino 18 33 3 0 0,545

LA PUSATA Maurizio 25 33 5 2 0,758

GIRONE

A completamento girone

GIRONE

A completamento girone

GIRONE

Copia H2 

Copia I2 



J2

FO
R

FA
IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

TURCO Luigi 16 35 3 0 0,457 0,543 0,629 13

NICEFORO Paolo 17 35 4 2 0,486 0,420 0,486 11

ORLANDO Angelo 22 35 4 1 0,629 0,681 0,735 5

TURCO Luigi 22 35 3 1 0,629

ORLANDO Angelo 25 34 4 2 0,735

NICEFORO Paolo 12 34 2 0 0,353

K2

FO
R

FA
IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

CAMPAGNA Cosimo 20 35 4 0 0,571 0,543 0,571 15

GIANPICCOLO Emanuele 24 35 4 2 0,686 0,700 0,714 7

PONTILLO Stefano 24 35 6 2 0,686 0,700 0,714 4

CAMPAGNA Cosimo 18 35 2 0 0,514

PONTILLO Stefano 25 35 5 1 0,714

GIANPICCOLO Emanuele 25 35 4 1 0,714

L2

FO
R

FA
IT

T
u

rn
i

Giocatori
Caram 

bole

Tot      

Ripr
 Serie Punti

Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media

Posiz.  

Gener.

TERMINI Gaspare 19 35 3 0 0,543 0,557 0,571 9

BASILE Alfio 23 35 4 2 0,657 0,787 0,962 1

GALLO Giuseppe 8 35 2 0 0,229 0,426 0,692 18

TERMINI Gaspare 20 35 5 2 0,571

GALLO Giuseppe 18 26 5 0 0,692

BASILE Alfio 25 26 4 2 0,962

A completamento girone

GIRONE

A completamento girone

GIRONE

A completamento girone

GIRONE

Copia J2 

Copia K2 

Copia L2 



1 1 L2 BASILE Alfio 4 48 61 0,787 0,962 4 4 1

2 1 G2 NOTARRIGO Michele 4 49 65 0,754 0,833 4 3 2

3 1 I2 BRILLANTE Rosario 4 43 70 0,614 0,714 5 2 3

4 1 K2 PONTILLO Stefano 3 49 70 0,700 0,714 6 5 4

5 1 J2 ORLANDO Angelo 3 47 69 0,681 0,735 4 4 5

6 1 H2 BUZZANGA Biagio 3 41 70 0,586 0,629 5 5 6

7 2 K2 GIANPICCOLO Emanuele 3 49 70 0,700 0,714 4 4 7

8 2 I2 LA PUSATA Maurizio 2 46 68 0,676 0,758 5 4 8

9 2 L2 TERMINI Gaspare 2 39 70 0,557 0,571 5 3 9

10 2 G2 MUNNA Salvatore 2 32 70 0,457 0,571 3 2 10

11 2 J2 NICEFORO Paolo 2 29 69 0,420 0,486 4 2 11

12 2 H2 NICOTRA Francesco 2 29 70 0,414 0,543 5 4 12

13 3 J2 TURCO Luigi 1 38 70 0,543 0,629 3 3 13

14 3 H2 CATALANO Antonio 1 27 70 0,386 0,486 2 1 14

15 3 K2 CAMPAGNA Cosimo 0 38 70 0,543 0,571 4 2 15

16 3 G2 DI PIETRO Maurizio 0 32 65 0,492 0,667 3 2 16

17 3 I2 CORDARO Agostino 0 32 68 0,471 0,545 3 3 17

18 3 L2 GALLO Giuseppe 0 26 61 0,426 0,692 5 2 18

Max   

Serie  

2^ 

Serie   

C
la

ss
if

ic
a

classifica generale 2^ Fascia P
C

la
ss

if
ic

a

C
la

ss
. n

el
 

G
ir

o
n

e

G
IR

O
N

I

Giocatori Punti
TOT. 

CAR

TOT. 

RIPR.

MEDIA 

GEN.

Max 

MEDIA 

PART.



A1
C

.F
o

rf
e

t

T
a
v
o
lo

Giocatori Car. Ripr. Serie  Punti
Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media 
Posiz.

CRISCINO Emanuele 23 35 7 2 0,657 0,778 0,926 9

CRISCINO Pippo 16 35 3 0 0,457 0,609 1,000 16

BUZZANGA Biagio 13 23 4 0 0,565 0,760 0,880 20

CORTESE Fabrizio 25 23 3 2 1,087 0,904 1,087 4

CRISCINO Pippo 15 32 3 0 0,469
CORTESE Fabrizio 25 32 3 2 0,781
BUZZANGA Biagio 22 27 4 0 0,815

CRISCINO Emanuele 25 27 7 2 0,926

CORTESE Fabrizio 25 28 4 2 0,893

CRISCINO Emanuele 22 28 4 0 0,786

BUZZANGA Biagio 22 25 4 0 0,880

CRISCINO Pippo 25 25 5 2 1,000

B1

C
.F

o
rf

e
t

T
a
v
o
lo

Giocatori Car. Ripr. Serie  Punti
Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media 
Posiz.

TIRANNO Giuseppe 25 35 7 2 0,714 0,768 1,000 5

NANIA Vincenzo 21 35 4 0 0,600 0,717 0,833 10

ORLANDO Angelo 6 19 1 0 0,316 0,641 0,840 22

BITETTI Andrea 25 19 4 2 1,316 0,857 1,316 14

NANIA Vincenzo 25 30 3 2 0,833
BITETTI Andrea 24 30 3 0 0,800
ORLANDO Angelo 21 25 2 0 0,840

TIRANNO Giuseppe 25 25 4 2 1,000

BITETTI Andrea 23 35 6 1 0,657

TIRANNO Giuseppe 23 35 4 1 0,657

ORLANDO Angelo 23 34 3 0 0,676

NANIA Vincenzo 25 34 6 2 0,735

GIRONE C1

C
.F

o
rf

e
t

T
a
v
o
lo

Giocatori Car. Ripr. Serie  Punti
Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media 
Posiz.

DI FILIPPO Alessandro 18 35 4 2 0,514 0,478 0,514 11

STABILE Gioacchino 16 35 3 0 0,457 0,704 1,158 15

PONTILLO Stefano 17 31 6 0 0,548 0,548 0,548 23

PAPA Salvatore 25 31 5 2 0,806 0,915 1,316 3

STABILE Gioacchino 22 19 6 0 1,158

PAPA Salvatore 25 19 8 2 1,316

f PONTILLO Stefano 0 0,000
ATTENZI

ONE con 

DI FILIPPO Alessandro 2 0,000

PAPA Salvatore 25 32 7 2 0,781

DI FILIPPO Alessandro 14 32 4 0 0,438

f PONTILLO Stefano 0 0,000

STABILE Gioacchino 2 0,000

GIRONE

GIRONE

Copia  C1 

Copia A1 

Copia B1 



D1
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e
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T
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Giocatori Car. Ripr. Serie  Punti
Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media 
Posiz.

MAGNANO Giuseppe 25 16 4 2 1,563 1,415 1,786 1

RUSSINO Guglielmo 10 16 4 0 0,625 0,488 0,625 24

BRILLANTE Rosario 7 17 3 0 0,412 0,573 0,714 17

LONGO Giuseppe 25 17 7 2 1,471 0,909 1,471 7

RUSSINO Guglielmo 17 35 3 0 0,486

LONGO Giuseppe 25 35 5 2 0,714

BRILLANTE Rosario 11 23 4 0 0,478

MAGNANO Giuseppe 25 23 5 2 1,087

LONGO Giuseppe 10 14 3 0 0,714

MAGNANO Giuseppe 25 14 6 2 1,786

BRILLANTE Rosario 25 35 3 2 0,714

RUSSINO Guglielmo 15 35 3 0 0,429

E1
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o
rf

e
t

T
a
v
o
lo

Giocatori Car. Ripr. Serie  Punti
Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media 
Posiz.

VISPO Salvatore 18 28 3 0 0,643 0,718 0,792 21

SPICA Antonino 25 28 4 2 0,893 0,857 1,087 13

NOTARRIGO Michele 25 18 7 2 1,389 0,892 1,389 8

ORLANDO Francesco 17 18 3 0 0,944 0,985 1,042 6

SPICA Antonino 16 26 3 0 0,615

ORLANDO Francesco 25 26 4 2 0,962

NOTARRIGO Michele 25 33 3 2 0,758

VISPO Salvatore 24 33 3 0 0,727

ORLANDO Francesco 25 24 6 2 1,042

VISPO Salvatore 19 24 5 0 0,792

NOTARRIGO Michele 16 23 3 0 0,696

SPICA Antonino 25 23 8 2 1,087

F1

C
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o
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e
t

T
a
v
o
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Giocatori Car. Ripr. Serie  Punti
Media 

Partita

Media  

Gener.

Max 

Media 
Posiz.

FERRARA Giuseppe 17 35 3 0 0,486 0,792 1,471 12

GUCCIONE Diego 20 35 2 2 0,571 0,550 0,571 19

BASILE Alfio 25 23 7 2 1,087 1,027 1,250 2

GIACALONE Domenico 14 23 3 0 0,609 0,573 0,657 18

GUCCIONE Diego 20 35 3 0 0,571

GIACALONE Domenico 23 35 5 2 0,657

BASILE Alfio 25 20 6 2 1,250

FERRARA Giuseppe 15 20 5 0 0,750

GIACALONE Domenico 6 17 1 0 0,353

FERRARA Giuseppe 25 17 8 2 1,471

BASILE Alfio 25 30 3 2 0,833

GUCCIONE Diego 15 30 3 0 0,500

GIRONE

GIRONE

GIRONE

Copia D1 

Copia E1 

Copia F1 



1 1 D1 MAGNANO Giuseppe 6 75 53 1,415 1,786 6 5 1

2 1 F1 BASILE Alfio 6 75 73 1,027 1,250 7 6 2

3 1 C1 PAPA Salvatore 6 75 82 0,915 1,316 8 7 3

4 1 A1 CORTESE Fabrizio 6 75 83 0,904 1,087 4 3 4

5 1 B1 TIRANNO Giuseppe 5 73 95 0,768 1,000 7 4 5

6 1 E1 ORLANDO Francesco 4 67 68 0,985 1,042 6 4 6

7 2 D1 LONGO Giuseppe 4 60 66 0,909 1,471 7 5 7

8 2 E1 NOTARRIGO Michele 4 66 74 0,892 1,389 7 3 8

9 2 A1 CRISCINO Emanuele 4 70 90 0,778 0,926 7 7 9

10 2 B1 NANIA Vincenzo 4 71 99 0,717 0,833 6 4 10

11 2 C1 DI FILIPPO Alessandro 4 32 67 0,478 0,514 4 4 11

12 2 F1 FERRARA Giuseppe 2 57 72 0,792 1,471 8 5 12

13 3 E1 SPICA Antonino 4 66 77 0,857 1,087 8 4 13

14 3 B1 BITETTI Andrea 3 72 84 0,857 1,316 6 4 14

15 3 C1 STABILE Gioacchino 2 38 54 0,704 1,158 6 3 15

16 3 A1 CRISCINO Pippo 2 56 92 0,609 1,000 5 3 16

17 3 D1 BRILLANTE Rosario 2 43 75 0,573 0,714 4 3 17

18 3 F1 GIACALONE Domenico 2 43 75 0,573 0,657 5 3 18

19 4 F1 GUCCIONE Diego 2 55 100 0,550 0,571 3 3 19

20 4 A1 BUZZANGA Biagio 0 57 75 0,760 0,880 4 4 20

21 4 E1 VISPO Salvatore 0 61 85 0,718 0,792 5 3 21

22 4 B1 ORLANDO Angelo 0 50 78 0,641 0,840 3 2 22

23 4 C1 PONTILLO Stefano 0 17 31 0,548 0,548 6 0 23

24 4 D1 RUSSINO Guglielmo 0 42 86 0,488 0,625 4 3 24

Max   

Serie  
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